

**Jesper Lidegaard Holding ApS**  
Liselundvej 27, Tjørring, 7400 Herning

**CVR-nr. 29 61 18 90**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017

---

Jesper Fagerstedt Lidegaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Lidegaard Holding ApS Liselundvej 27, Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 61 18 90
	Stiftet: 8. juni 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Fagerstedt Lidegaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	Frontline ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.050
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	53.084	34.174
Andre finansielle indtægter	<u>6.888</u>	<u>6.685</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>54.972</b>	<b>35.809</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>54.972</u></b>	<b><u>35.809</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>54.972</u>	<u>35.809</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>54.972</u></b>	<b><u>35.809</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>102.630</u>	<u>49.546</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.630</u>	<u>49.546</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>102.630</u></b>	<b><u>49.546</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>233.350</u>	<u>226.462</u>
Tilgodehavender i alt	<u>233.350</u>	<u>226.462</u>
Likvide beholdninger	<u>2.924</u>	<u>2.924</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>236.274</u></b>	<b><u>229.386</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>338.904</u></b>	<b><u>278.932</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	34.259	-20.713
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>159.259</u></b>	<b><u>104.287</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Anden gæld	<u>0</u>	<u>137.109</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>137.109</u>
	Anden gæld	<u>179.645</u>	<u>37.536</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.645</u>	<u>37.536</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>179.645</u></b>	<b><u>174.645</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>338.904</u></b>	<b><u>278.932</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125.000		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2016	-75.454	-109.628		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	53.084	34.174		
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-22.370</b>	<b>-75.454</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>102.630</b>	<b>49.546</b>		
 <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Jesper Lidegaard Holding ApS</b>
Frontline ApS, Herning	50 %	205.260	106.169	102.630
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016			-20.713	-56.522
Årets overførte overskud eller underskud			54.972	35.809
			<b>34.259</b>	<b>-20.713</b>
<b>4. Anden gæld</b>				
Anden gæld i alt			0	137.109
Heraf forfalder inden for 1 år			0	0
<b>Anden gæld i alt</b>			<b>0</b>	<b>137.109</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 5, som ikke er indregnet i årsrapporten.